2021 年 5 月吉日

ソーラーカーチーム各位

株式会社ブリヂストン

モータースポーツ推進部

ソーラーカーレース鈴鹿 2021 へのタイヤ供給に関するご案内

 平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、ソーラーカーレース鈴鹿 2021 にご出場されるチーム様に限定して 16 インチソーラーカ

ー用タイヤを供給致します。つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

（記）

1. ソーラーカー用タイヤ詳細

 サイズ： 95/80R16

 構造：チューブレスラジアル

 外径：557mm 幅：98mm リム幅：3 インチ

 最大内圧：500kPa

 最大荷重（1 輪当たり）：250kg

2. タイヤ供給に際してのお願い

 リース料は 10,000 円/本、加えて送料 500 円/本いただきます。（消費税別途）

 発注書兼誓約書（別添）にて注文をお受けします。

 リース本数は 1 チームにつき最小 4 本～最大 12 本までとさせていただきます。

 タイヤは賃借とし、本レース直後に全数鈴鹿サーキットにてご返却いただきます。

お手数ですが S パドックにあるブリヂストンガレージまでご返却願います。

 やむをえず本レースに出場できなくなった場合は、速やかに弊社指定の送付先にタイ

ヤ全数をご返却願います。（原則リース料は返却致しかねます。）

3. タイヤ供給およびその後の流れ

(ア) 別添の発注書兼誓約書 PDF に赤枠で示した必要事項（数量、送付先、請求先等）を記

載の上、まずは PDF を下記までメール contact.solarcar@bridgestone.com 宛てに送

付ください。併せて原紙にご署名・ご捺印の上、下記に発送ください。

〒104-0031 東京都中央区京橋 1-7-2 株式会社ブリヂストン モータースポーツ推進

部

(イ) PDF 受け取り後、営業日 3 日以内に弊社よりご指定送付先にタイヤを発送します。

(ウ) タイヤ発送後ご請求書をお送りしますので、受領より 2 週間以内にお振込みをお願い

致します。

4. その他

 お問い合わせについてはメールでのみお受けします。

問い合わせ窓口： contact.solarcar@bridgestone.com

 鈴鹿レース後に大潟村レースに出場される場合、上記窓口までご連絡ください。

以上

mailto:contact.solarcar@bridgestone.com
mailto:contact.solarcar@bridgestone.com